[bookmark: _GoBack]様式第３号(第６条関係)

　　　年　　月　　日

　　伊丹市長　様

認定管理者等　住　所
氏　名

認定管理計画に基づく管理計画認定マンションの管理を取りやめる旨の申出書

　下記のとおりマンション管理計画の認定を受けたマンションとしての管理を取りやめることから，伊丹市マンション管理計画の認定等に関する事務取扱要綱第６条の規定により申し出ます。

記

１．認定年月日　　　　　　　年　　月　　日
※変更認定を受けた場合は，直近の認定年月日

２．認定コード　　　　　　　第　　　　　　　　号
　※変更認定を受けた場合は，直近の認定コード

３．管理を取りやめるマンションの名称及び所在地

４．管理を取りやめる理由